
Zarządzenie Nr 219/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 23 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz.1870 z późń. zm.) oraz uchwały budżetowej Nr 130/XIV/2015 na rok 2016 Rady 

Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2015 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co 

następuje:  

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do Zarządzenia. 

Dochody po zmianie wynoszą 165.694.391,65 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do Zarządzenia. 

Wydatki po zmianie wynoszą 169.949.144,33 zł. 

 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia. 

 
§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do Zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 / - / Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/HD 



1. 7 942,00

O G Ó Ł E M 7 942,00

I. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

852 Pomoc społeczna 7 942,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 942,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 942,00

7 942,00

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 238,37

4300 Zakup usług pozostałych 1 238,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 5 000,00

4300/01 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 1 100,00

4210/00 Zakup materiałów i wyposażenia /ZO 1 279,20

4300/00 Zakup usług pozostałych /ZO - 1 279,20

4300/13 Zakup usług pozostałych /Ogólnopolska Karta Seniora 1 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne /zlec. - 0,32

4120 Składki na Fundusz Pracy /zlec. - 0,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia /zlec. 0,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4270 Zakup usług remontowych - 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 90,00

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 219/2016 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23.12.2016 r.

Razem:

Dotacja  celowa na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 

realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymanej dotacji z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego oraz z realizacji wniosków otrzymanych od dyrektorów jednostek budżetowych i kierowników 

wydziałów Urzędu Miasta, zgodnie z poniższym podziałem zmian dochodów i wydatków ze szczegółowością 

dział, rozdział, paragraf.

1



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
90,00

80104 Przedszkola - 590,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- 590,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 7 942,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników/ wł. MOPS 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne/ wł. MOPS 25,00

4120 Składki na Fundusz Pracy/ wł. MOPS 33,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia/ wł. MOPS 989,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia/ zl.ŚDS 1 725,99

4260 Zakup energii/ wł. MOPS - 195,00

4260 Zakup energii/ zl.ŚDS - 1 726,41

4270 Zakup usług remontowych/ zl.ŚDS 0,42

4300 Zakup usług pozostałych/ wł. MOPS - 989,00

85204 Rodziny zastępcze - 7,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
- 7,00

85206 Wspieranie rodziny - 4 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 318,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 37,00

85211 Świadczenie wychowawcze 7 942,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń / zlec. - 0,08

3110 Świadczenia społeczne/ dotacja zlec. 7 782,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / zlec. - 540,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne / zlec. - 191,02

4120 Składki na Fundusz Pracy / zlec. - 38,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe / zlec. - 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia / zlec. 2 436,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia/ dotacja zlec. 159,18

4260 Zakup energii / zlec. - 1 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych / zlec. 60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  / zlec. - 177,13

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 7 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników / zlec. - 357,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne / zlec. - 1 606,97

4120 Składki na Fundusz Pracy / zlec. - 75,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe / zlec. - 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia / zlec. 2 171,07

4280 Zakup usług zdrowotnych / zlec. 60,00

4300 Zakup usług pozostałych /wł. - 7 422,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  / zlec. 58,00

2



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

20,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2 550,00

3110 Świadczenia społeczne - 2 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 730,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 938,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 777,00

4270 Zakup usług remontowych - 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 319,00

4430 Różne opłaty i składki - 29,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 12,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 247,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 560,00

85295 Pozostała działalność 2 550,00

3110 Świadczenia społeczne 2 550,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4269 Zakup energii 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych - 1 550,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85305 Żłobki 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 660,00

4260 Zakup energii 1 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00

4260/01 Zakup energii - 2 000,00

4300/04 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4210/02 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300/03 Zakup usług pozostałych - 15 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 8 000,00

4300/02 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

4300/03 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 500,00

4260 Zakup energii 17 500,00

90095 Pozostała działalność - 4 500,00

4270/02 Zakup usług remontowych - 4 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 948,10

4260 Zakup energii - 24,30

4300 Zakup usług pozostałych 4 022,40

926 Kultura fizyczna 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00

3250 Stypendia różne - 11 600,00

4190 Nagrody konkursowe - 420,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 679,72

4300 Zakup usług pozostałych 12 699,73

7 942,00Razem:

4



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 219/2016
Prezydenta Miasta Ciechanów

DOCHODY

z dnia 23.12.2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 7 942,00

0,00 0,00

85211 0,00 7 942,00

0,00 7 942,00

razem: 0,00 7 942,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 7 942,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 313 855,70 313 855,70

165 686 449,65Ogółem:

7 072 407,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 144 525,00 144 525,00

7 072 407,91

165 694 391,65

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 837 617,00 17 845 559,00

158 614 041,74 158 621 983,74bieżące

34 440 274,85 34 448 216,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 82 904,85 82 904,85

Świadczenie wychowawcze 17 837 617,00 17 845 559,00

Pomoc społeczna

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4

bieżące

7

majątkowe

majątkowe

169 330,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 169 330,70



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 219/2016
Prezydenta Miasta Ciechanów

WYDATKI
z dnia 23.12.2016 r.

wynagro- 

dzenia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

przed zmianą 12 795 287,66 12 361 889,00 9 472 661,00 2 889 228,00 0,00 353 600,00 79 798,66 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00

zmniejszenie -7 517,57 -7 517,57 -1 100,00 -6 417,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 517,57 7 517,57 0,00 7 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 795 287,66 12 361 889,00 9 471 561,00 2 890 328,00 0,00 353 600,00 79 798,66 0,00 0,00 76 800,00 76 800,00

przed zmianą 410 400,00 86 600,00 2 500,00 84 100,00 0,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

zmniejszenie -1 238,37 -1 238,37 0,00 -1 238,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 238,37 1 238,37 0,00 1 238,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 400,00 86 600,00 2 500,00 84 100,00 0,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00

przed zmianą 9 810 834,00 9 805 834,00 7 512 465,00 2 293 369,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -1 100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 809 734,00 9 804 734,00 7 511 365,00 2 293 369,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

przed zmianą 166 198,66 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 21 000,00 79 798,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -179,20 -179,20 0,00 -179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 279,20 1 279,20 0,00 1 279,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 298,66 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 21 000,00 79 798,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 941,00 34 536,00 10 569,64 23 966,36 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,52 -0,52 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,52 0,52 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 941,00 34 536,00 10 569,12 23 966,88 0,00 3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 130,00 31 130,00 8 497,00 22 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,52 -0,52 -0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,52 0,52 0,00 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 130,00 31 130,00 8 496,48 22 633,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 762 000,00 762 000,00 590 475,00 171 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 211,25 178 211,25

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 000,00 762 000,00 590 475,00 171 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 211,25 178 211,25

przed zmianą 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 009,00 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,0047 009,00 0,00 0,00

0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00 0,00 0,00

0,00 0,00

940 211,25 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

47 009,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

940 211,25 0,00 0,00

-300,00 0,00 0,00

300,00

0,00 0,00

0,52 0,00 0,00

31 130,00 0,00 0,00

37 941,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

31 130,00 0,00 0,00

-0,52

0,00

-0,52 0,00 0,00

0,52 0,00 0,00

0,00 0,00

167 298,66 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

37 941,00 0,00

75095 Pozostała działalność

166 198,66 0,00 0,00

-179,20 0,00 0,00

1 279,20

Dział Rozdz Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finan.z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handl.

wydatki 

jednostek

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:

750 Administracja publiczna

12 872 087,66 0,00 0,00

-7 517,57 0,00 0,00

7 517,57 0,00 0,00

12 872 087,66 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

417 200,00 0,00 0,00

-1 238,37 0,00 0,00

1 238,37 0,00 0,00

417 200,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

9 880 834,00 0,00 0,00

-6 100,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

9 879 734,00 0,00 0,00

1



przed zmianą 45 772 550,19 39 580 901,19 32 959 049,00 6 621 852,19 6 051 659,37 119 285,00 20 704,63 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00

zmniejszenie -590,00 0,00 0,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 590,00 500,00 0,00 500,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 772 550,19 39 581 401,19 32 959 049,00 6 622 352,19 6 051 159,37 119 285,00 20 704,63 0,00 0,00 687 500,00 687 500,00

przed zmianą 16 485 505,00 15 436 776,98 12 560 791,00 2 875 985,98 1 004 720,02 44 008,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 485 595,00 15 436 776,98 12 560 791,00 2 875 985,98 1 004 810,02 44 008,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 10 677 103,00 7 913 961,00 6 451 430,00 1 462 531,00 2 744 455,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

zmniejszenie -590,00 0,00 0,00 0,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 676 513,00 7 913 961,00 6 451 430,00 1 462 531,00 2 743 865,00 18 687,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

przed zmianą 66 650,00 66 650,00 0,00 66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 150,00 67 150,00 0,00 67 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 862 515,00 7 164 116,84 4 620 887,72 2 543 229,12 61 000,00 34 548 253,16 89 145,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -39 020,39 -34 920,31 -14 959,77 -19 960,54 0,00 -2 550,08 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 962,39 35 079,57 5 925,00 29 154,57 0,00 10 332,82 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 870 457,00 7 164 276,10 4 611 852,95 2 552 423,15 61 000,00 34 556 035,90 89 145,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 859 735,00 859 717,00 573 840,72 285 876,28 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 910,41 -2 910,41 0,00 -2 910,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 910,41 2 910,41 195,00 2 715,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 735,00 859 717,00 574 035,72 285 681,28 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 350,00 134 350,00 0,00 134 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 343,00 134 343,00 0,00 134 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 022,00 86 022,00 78 765,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 705,00 -4 705,00 -4 568,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 454,00 81 454,00 74 197,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 837 617,00 356 744,00 203 405,00 153 339,00 0,00 17 480 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 496,91 -2 496,83 -1 019,70 -1 477,13 0,00 -0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 438,91 2 656,09 0,00 2 656,09 0,00 7 782,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 845 559,00 356 903,26 202 385,30 154 517,96 0,00 17 488 655,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 800 880,00 917 619,00 785 194,00 132 425,00 0,00 11 883 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 711,07 -9 711,07 -2 289,07 -7 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 289,07 2 289,07 0,00 2 289,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 793 458,00 910 197,00 782 904,93 127 292,07 0,00 11 883 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 793 458,00 0,00 0,00

-9 711,07 0,00 0,00

2 289,07 0,00 0,00

17 845 559,00 0,00 0,00

12 800 880,00 0,00 0,00

-2 496,91 0,00 0,00

10 438,91 0,00 0,00

81 454,00 0,00 0,00

17 837 617,00 0,00 0,00

-4 705,00 0,00 0,00

137,00 0,00 0,00

134 343,00 0,00 0,00

86 022,00 0,00 0,00

-7,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

859 735,00 0,00 0,00

134 350,00 0,00 0,00

-2 910,41 0,00 0,00

2 910,41 0,00 0,00

0,00 0,00

859 735,00 0,00 0,00

-39 020,39 0,00 0,00

46 962,39 0,00 0,00

41 892 457,00

0,00 0,00

67 150,00 0,00 0,00

500,00

41 884 515,00 0,00 0,00

66 650,00 0,00 0,00

10 714 013,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16 545 595,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

10 714 603,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

16 545 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90,00

0,00 0,00

590,00 0,00 0,00

46 460 050,19 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

46 460 050,19 0,00 0,00

-590,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

85204 Rodziny zastępcze

85206 Wspieranie rodziny

85211 Świadczenie wychowawcze

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2



przed zmianą 158 372,00 158 372,00 0,00 158 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 392,00 158 392,00 0,00 158 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 077 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 077 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 722 171,00 2 720 458,00 2 295 688,00 424 770,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -11 857,00 -11 857,00 -4 050,00 -7 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 507,00 26 507,00 5 730,00 20 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 736 821,00 2 735 108,00 2 297 368,00 437 740,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 705 816,00 701 216,00 674 033,00 27 183,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 233,00 -3 233,00 -3 033,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 703 143,00 698 543,00 671 000,00 27 543,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 692 698,00 1 062,00 1 062,00 0,00 61 000,00 541 491,00 89 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 248,00 1 062,00 1 062,00 0,00 61 000,00 544 041,00 89 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 552 370,00 550 670,00 412 050,00 138 620,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 370,00 550 670,00 410 390,00 140 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

przed zmianą 552 370,00 550 670,00 412 050,00 138 620,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 370,00 550 670,00 410 390,00 140 280,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00

przed zmianą 14 574 410,00 14 574 410,00 1 073 538,00 13 500 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 458,75 2 454 458,75

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 574 410,00 14 574 410,00 1 073 538,00 13 500 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 454 458,75 2 454 458,75

przed zmianą 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 267 000,00 1 267 000,00 0,00 1 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 7 211 000,00 7 211 000,00 464 387,00 6 746 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 211 000,00 7 211 000,00 464 387,00 6 746 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,007 241 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00

1 287 000,00 0,00 0,00

7 241 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 028 868,75 0,00 0,00

1 292 000,00 0,00 0,00

-32 500,00 0,00 0,00

32 500,00 0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

17 028 868,75 0,00 0,00

-1 660,00 0,00 0,00

1 660,00 0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

-1 660,00 0,00 0,00

1 660,00 0,00 0,00

695 248,00 0,00 0,00

568 570,00 0,00 0,00

-1 550,00 0,00 0,00

4 100,00 0,00 0,00

703 143,00 0,00 0,00

692 698,00 0,00 0,00

-3 233,00 0,00 0,00

560,00 0,00 0,00

2 758 821,00 0,00 0,00

705 816,00 0,00 0,00

-11 857,00 0,00 0,00

26 507,00 0,00 0,00

1 075 005,00 0,00 0,00

2 744 171,00 0,00 0,00

-2 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

158 392,00 0,00 0,00

1 077 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00

158 372,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85219 Ośrodki pomocy społecznej

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

85295 Pozostała działalność

85305 Żłobki

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90002 Gospodarka odpadami

3



przed zmianą 316 600,00 316 600,00 0,00 316 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 600,00 308 600,00 0,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 935,00 524 935,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 117 500,00 2 117 500,00 0,00 2 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 935,00 524 935,00

przed zmianą 598 400,00 598 400,00 250 751,00 347 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 523,75 1 872 523,75

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 900,00 593 900,00 250 751,00 343 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872 523,75 1 872 523,75

przed zmianą 2 121 200,00 667 000,00 42 000,00 625 000,00 1 451 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 712 840,00 712 840,00

zmniejszenie -4 022,40 -4 022,40 -3 050,00 -972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 022,40 4 022,40 0,00 4 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 121 200,00 667 000,00 38 950,00 628 050,00 1 451 200,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 712 840,00 712 840,00

przed zmianą 750 000,00 667 000,00 42 000,00 625 000,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 022,40 -4 022,40 -3 050,00 -972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 022,40 4 022,40 0,00 4 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 667 000,00 38 950,00 628 050,00 80 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 607 800,00 318 900,00 11 000,00 307 900,00 4 125 000,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 2 285 500,00 2 285 500,00

zmniejszenie -12 699,73 -1 099,73 0,00 -1 099,73 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 699,73 12 699,73 0,00 12 699,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 607 800,00 330 500,00 11 000,00 319 500,00 4 125 000,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 2 285 500,00 2 285 500,00

przed zmianą 432 000,00 268 100,00 0,00 268 100,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 699,73 -1 099,73 0,00 -1 099,73 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 699,73 12 699,73 0,00 12 699,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 432 000,00 279 700,00 0,00 279 700,00 0,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 562 312,33 95 847 764,51 50 556 552,36 45 291 212,15 11 901 859,37 35 677 640,16 189 648,29 300 000,00 1 645 400,00 24 378 890,00 24 378 890,00

zmniejszenie -98 310,61 -82 020,53 -20 770,29 -61 250,24 -590,00 -14 150,08 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 252,61 94 279,79 5 925,00 88 354,79 90,00 10 332,82 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 570 254,33 95 860 023,77 50 541 707,07 45 318 316,70 11 901 359,37 35 673 822,90 189 648,29 300 000,00 1 645 400,00 24 378 890,00 24 378 890,00

0,00 0,00

0,00 0,00

432 000,00 0,00 0,00

-12 699,73 0,00

6 893 300,00 0,00 0,00

0,00

-12 699,73 0,00 0,00

12 699,73 0,00 0,00

-4 022,40 0,00 0,00

4 022,40 0,00

6 893 300,00

0,00

750 000,00 0,00 0,00

2 834 040,00 0,00 0,00

750 000,00 0,00 0,00

-4 022,40 0,00 0,00

4 022,40 0,00 0,00

2 466 423,75 0,00 0,00

2 834 040,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 642 435,00 0,00 0,00

2 470 923,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 500,00 0,00 0,00

308 600,00 0,00 0,00

2 624 935,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

316 600,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

926 Kultura fizyczna

0,00

106 252,61 0,00

92695 Pozostała działalność
12 699,73 0,00 0,00

432 000,00

0,00

169 949 144,33 0,00 0,00

Wydatki razem:

169 941 202,33 0,00 0,00

-98 310,61 0,00

4



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 219/2016

Prezydenta Miasta Ciechanów

z dnia 23.12.2016 r.

bieżące  majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 41 478,80 zł             41 478,80 zł          41 478,80 zł           

01095 Pozostała działalność 41 478,80 zł             41 478,80 zł          41 478,80 zł           

750 Administracja publiczna 538 424,00 zł           538 424,00 zł        538 424,00 zł         

75011 Urzędy wojewódzkie 538 424,00 zł           538 424,00 zł        538 424,00 zł         

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
37 941,00 zł             37 941,00 zł          37 941,00 zł           

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 31 130,00 zł             31 130,00 zł          31 130,00 zł           

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
6 811,00 zł               6 811,00 zł            6 811,00 zł             

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 zł             10 000,00 zł          10 000,00 zł           

75414 Obrona cywilna 10 000,00 zł             10 000,00 zł          10 000,00 zł           

801 Oświata i wychowanie 354 894,00 zł           354 894,00 zł        354 894,00 zł         

80101 Szkoły Podstawowe 180 627,00 zł           180 627,00 zł        180 627,00 zł         

80110 Gimnazja 159 895,00 zł           159 895,00 zł        159 895,00 zł         

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profil. i szkołach zawod. oraz szkołach artystycznych

14 372,00 zł             14 372,00 zł          14 372,00 zł           

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 zł               4 000,00 zł            4 000,00 zł             

85195 Pozostała działalność 4 000,00 zł               4 000,00 zł            4 000,00 zł             

852 Pomoc społeczna 31 330 860,00 zł     31 330 860,00 zł   31 330 860,00 zł    

85203 Ośrodki wsparcia 623 880,00 zł           623 880,00 zł        623 880,00 zł         

85211 Świadczenia wychowawcze 17 845 559,00 zł      17 845 559,00 zł   17 845 559,00 zł    

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
12 715 440,00 zł      12 715 440,00 zł   12 715 440,00 zł    

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

101 172,00 zł           101 172,00 zł        101 172,00 zł         

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 947,00 zł             35 947,00 zł          35 947,00 zł           

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 800,00 zł               7 800,00 zł            7 800,00 zł             

85295 Pozostała działalność 1 062,00 zł               1 062,00 zł            1 062,00 zł             

Ogółem 32 317 597,80 zł     32 317 597,80 zł   32 317 597,80 zł    

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

Ogółem

z tego: wydatki



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 219/2016 

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 23.12.2016 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
Zakres porozumienia lub umowy

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 421 000,00       456 120,00       421 000,00      35 120,00       

60004 Lokalny transport zbiorowy 421 000,00       421 000,00       421 000,00      
 Wozokilometry  zwiazane z przedłużeniem linii komunikacyjnych w ramach porozumień 

miedzy Gminą Ciechanów, Ojrzeń, Opinigóra 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 120,00         35 120,00       
 udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Ciechanowskiemu z przeznaczeniem na 

"Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ul. Sońskiej" 

710 Działalność usługowa 3 750,00           -                    3 750,00         

71095 Pozostała działalność 3 750,00           -                    3 750,00         Umowa partnerska z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
105 500,00       3 000,00          102 500,00     

75404 Komendy wojewódzkie Policji  3 000,00           3 000,00          

Porozumienie w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

Województwa Mazowieckiego "Zapewnienie dodatkowych patroli policyjnych  przez 

Komendę Powiatową Policji w Ciechanowie podczas imprez plenerowych organizowanych 

na terenie miasta" 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 42 500,00         -                    42 500,00       
 Umowa z Komendą Wojewódzką Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej w 

Ciechanowie na zakup samochodu służbowego 

75410
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej
60 000,00         60 000,00       

 Umowa z Komendą Wojewódzką Strazy Pożarnej z przeznaczeniem dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej na zakup mikrobusu 

801 Oświata i wychowanie 749 600,00       869 255,00       869 255,00      -                    Zwrot kosztów za uczęszczanie dzieci spoza terenu Miasta Ciechanów 

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00         23 790,00         23 790,00        -                   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                     8 700,00           8 700,00          -                   

80104 Przedszkola 721 000,00       831 165,00       831 165,00      -                   

80106 Inne formy wychowania przedszkolego -                     -                     -                    -                   

80110 Gimnazja 5 600,00           5 600,00           5 600,00          -                   

851 Ochrona zdrowia 100 000,00       100 000,00     
 Umowa z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego z przeznaczeniem dla 

Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego na zakup sprzętu medycznego 

85111 Szpitale ogólne 100 000,00       100 000,00     

852 Pomoc społeczna 60 000,00         60 000,00         60 000,00        -                   
 Umowa z  Powiatowym Urzędem Pracy, organizacja prac społecznie-użytecznych dla 

bezrobotnych 

85295 Pozostała działalność - pomoc dla bezrobotnych 60 000,00         60 000,00         60 000,00        -                   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
27 764,00         - - -                   

 Międzygminna  umowa - Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie 

Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, Opinogóra Górna oraz Strzegowo 

90095 Pozostała działalność 27 764,00         - - -                   

1 198 364,00    1 534 625,00    1 293 255,00   241 370,00     Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:


